БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ
СТӘРЛЕТАМАK kалаhы
kала округы
ХАКИМИӘТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

	АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа
город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«_20___»___06_________2018 й.

 №1244
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__20____»_____06________2018г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации городского округа город
Стерлитамак №1135 от 09.06.2015г.
«О проведении открытых конкурсов по
отбору управляющих организаций для
управления многоквартирными домами,
расположенными на территории городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан,
собственники помещений, в которых не выбрали
способ управления домами или не реализовали
принятое решение о выборе способа управления»

Руководствуясь ст. 161 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ 06.02.2006г. №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях организации и проведения открытых конкурсов по выбору управляющих организаций для многоквартирных домов на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан №1135 от 09.06.2015г. «О проведении открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, собственники помещений, в которых не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Стерлитамакский рабочий»
 и разместить его на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам городского хозяйства.

Глава администрации                                                                                В.И. Куликов

Приложение
к постановлению администрации городского округа г. Стерлитамак
Республики Башкортостан
№ _1244__от «_20_ »__06____2018г.

СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

	Наименование организации
	ФИО
	Должность

	Заместитель главы администрации по вопросам городского хозяйства
	Ермолаев Андрей Петрович
	Председатель Комиссии

	Начальник МКУ «ОЖКХ г. Стерлитамак»
	Гарифуллин Ильдар Рифович
	Заместитель председателя Комиссии

	Заместитель начальника МКУ «ОЖКХ г. Стерлитамак»
	Алсынбаев Загир Таярович
	Ответственный секретарь Комиссии

	Начальник отдела муниципального контроля администрации городского округа город Стерлитамак
	Сухов Константин Кайрюмович
	Член комиссии

	Главный экономист МКУ «ОЖКХ г. Стерлитамак»
	Дмитриева Юлия Юрьевна
	Член комиссии

	Депутат Совета городского округа горд Стерлитамак
	Подобный Александр Анатольевич
	Член Комиссии
(по согласованию)

	Член общественной палаты городского округа г. Стерлитамак
	Сираева Лилиана Флюсовна
	Член Комиссии
(по согласованию)

Управляющий делами                                                                     Р.Р. Мушарапов

image1.emf